
ZP.271.1.26.2023 Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie w formule
zaprojektuj i wybuduj

Nowy Staw, 20 grudnia 2023 r.

ZP.271.1.26.2023

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na:

„Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie”
w formule zaprojektuj i wybuduj

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 grudnia 2023 r., godz. 10:05 w siedzibie
Zamawiającego: Gmina Nowy Staw, ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie całego zamówienia, która wynosi: 10 456 000 zł brutto (słownie: dziesięć
milionów, czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych).

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Numer
ofert

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły

1.

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Remontowe "Przyszłość"

Piotr Wysocki
ul. Prusa 1

82-200 Malbork

Łączna cena oferty brutto: 10 900 000,00 zł
Okres gwarancji: 60

Termin wykonania zamówienia: do 19 miesięcy
od dnia podpisania umowy.

2.

Konsorcjum
JPD Krupiński Paweł Krupiński

ul. Droga Kręta 2a
86-300 Grudziądz

JPD Sp. Z o.o, sp.k.
ul. Droga Kręta 2a
86-300 Grudziądz

Łączna cena oferty brutto: 10 906 970,00 zł
Okres gwarancji: 60

Termin wykonania zamówienia: do 19 miesięcy
od dnia podpisania umowy.

3.

LABAR Sp. Z o.o
ul. Niedźwiednik 20/1

80-292 Gdańsk

Łączna cena oferty brutto: 11 683 770,00 zł
Okres gwarancji: 60 miesięcy

Termin wykonania zamówienia: do 19 miesięcy
od dnia podpisania umowy.

________________________
Kierownik Zamawiającego


		2023-12-20T10:54:47+0100




